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BE Group Q2 2014 – lägre kostnader kompenserar lägre 
volymer 

 
• Nettoomsättningen minskade med 6 procent i jämförelse med föregående år och 

uppgick till 1 027 MSEK (1 089). Utlevererat tonnage minskade med 10 procent. 
 

• Rörelseresultatet uppgick till 4 MSEK (5) och det underliggande rörelseresultatet 
till 5 MSEK (8). 

 
• Resultat efter skatt för kvarvarande verksamheter uppgick till -5 MSEK (-7) och för 

verksamheter till försäljning till -2 MSEK (-1). 
 
 
BE Groups VD och koncernchef Kimmo Väkiparta kommenterar rapporten: 
 
”Utvecklingen under andra kvartalet följer i stort det mönster som tidigare etablerats. 
Tonnageminskningen jämfört med föregående år beror främst på att vi valt högre marginal 
före volymförsäljning i Centraleuropa, och att affärsområde Sverige påverkats av färre 
antal handelsdagar. Efterfrågan på den svenska marknaden fortsätter dock successivt att 
förbättras, och Finland visar i stort oförändrade volymer trots en svag marknad. 
 
Det genomsnittliga försäljningspriset var under kvartalet något högre än föregående 
kvartal, främst som en följd av ökat försäljningspris på rostfritt stål och en förändrad 
produktmix. Samtidigt är konkurrenssituationen på främst platta produkter fortsatt tuff, 
vilket bidragit till en något svagare bruttomarginal. Parallellt har de strukturåtgärder som  
vi genomförde inom koncernen under föregående år väsentligt förbättrat vår kostnads-
struktur, och under perioden påverkat resultatet positivt. 
 
Utsikterna för andra halvåret är i huvudsak positiva. Vi förväntar oss en något förbättrad 
efterfrågan på våra huvudmarknader. Samtidigt stärks vår ställning som den största 
oberoende aktören på den svenska och finska marknaden till följd av de pågående 
strukturförändringarna i branschen. Vårt fokus framöver ligger på hög marknadsaktivitet 
och marginalförstärkning.” 
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Vid frågor, vänligen kontakta: 
 
Kimmo Väkiparta, VD och koncernchef  
tel: 0705-972 342            e-post: kimmo.vakiparta@begroup.com  
 
Andreas Karlsson, CFO  
tel: 0709-482 233          e-post: andreas.karlsson@begroup.com  
 
 
 
Idag, klockan 09.00, kommenterar Kimmo Väkiparta och Andreas Karlsson utvecklingen 
i ett analytiker- och pressmöte. Konferensen hålls på engelska och kan följas via webb 
eller per telefon, se information nedan. 
 
Deltagare via webb samt för dem som önskar ställa frågor i samband med presskonferen-
sen, vänligen klipp ut och klistra in följande länk för att registrera er via webben. Säkerställ 
att hela länken följer med.  
http://www.media-server.com/m/p/wv2kb7ia 
 
Följande telefonnummer kan användas för att delta i presentationen:  
Sverige:   +46 (0)8 505 56 474 

Storbritannien:  +44 (0)203 364 53 74 

USA:    +1 855 753 22 30 

 
 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juli 2014, kl 07.45 CET. 

 
 

BE Group, som är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, är ett handels- och serviceföretag inom stål och metaller.  
BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium till kunder främst inom bygg- 
och verkstadsindustrin. År 2013 omsatte koncernen 4,0 miljarder kr. BE Group har cirka 800 anställda med Sverige och 
Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com 
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